ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23» октября 2012г.
№1620
г. Тверь

Об утверждении положения об организации дежурства

по городу Твери должностных лиц администрации города Твери
В целях координации проведения мероприятий, направленных на обеспечение жизнедеятельности города Твери, по предупреждению аварийных ситуаций и экстренного реагирования в случае их возникновения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об организации дежурства по городу Твери должностных лиц администрации города Твери (Приложение).

2. Считать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 05.06.2009 № 1515 «Об утверждении положения об организации дежурства по городу Твери в выходные и праздничные дни».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города А.А. Пилюгина.

Глава администрации города

В.М.Павлов